Estado de Pernambuco

PRE,FEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N" 155/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco' no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n' 0008/2017, de 03 de julho de 2017 '

RESOLVE:

Art.lo.NOMEAR,paraocargodeprovimentoemcomissãodeAssessordeEducação

de Trânsito, o Sr' JOSENAN FERREIRA DA SILVA' CPF: 067'015'364-

84 e RG: 7535615 SDS-PE' vinculado a Secretaria de Defesa Social e do

Consumidor.

Art.zo-Estaportariaentraráemvigornadatadesuapublicação.retroagindoseus

efeitosaodia0l/10i2020erevogando-seàsdisposiçõesemcontrário.

Registre-se e Publique-se'

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE' em 26 de outubro de 2020'

o

ANA I EF

Prefcita Publlcado

ç-m^&t-g-JW'

Nadiadeffi*nudaSilva
Diátor de RecursosHumanos

lratrlcula 4'lr'
PícleituÍ; MuniciPal de Surublm

Prefeitura Municipaldo Surubim R loào Batista' 80 Centro surubim - PE CEP:55 ?50-000-

CNPi I l 36l'8ô2/O0Ol-66 Fone/Fax: (81) 3634 2640

i:'i!-.i',
\r)